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Det medisinske fakultet 
Informasjons- og drøftingsutvalg, IDU 
 

REFERAT FRA MØTE I IDU 5. MAI 2025 KL. 14:00 – 15.00 
 
STED: Styrerommet, Armauer Hansens hus, 4. etasje  

  Til stede fra organisasjonene: 
Professor Rune Oskar Bjørneklett (Akademikerne/Dnlf), førsteamanuensis Sivakami 
Rethnam Haug (vara Akademikerne), seniorkonsulent Linda Karin Forshaw (NTL), 
rådgiver Elin Myhrvold (Parat) 
 
Til stede fra fakultetsadministrasjonen:  
Fakultetsdirektør Synnøve Myhre (møteleder), seksjonsleder økonomi Kristine 
Tangen, seksjonsleder HR Jan Vidar Dammen-Hjelmeseth, seniorrådgiver Gjert 
Bakkevold (referent) 
 
Til stede fra vernetjenesten: 
Rådgiver Kari Juul (hovedverneombud) 
 
Forfall:   
Professor Kristin Klock (Forskerforbundet), seniorkonsulent Irene Lavik Hjelmaas 
(vara Parat), overingeniør Anne Baumann (vara for HVO) 
 

   

Sak 26/25  Godkjenning av innkalling og saksliste 
Innkalling og saksliste godkjent.  

Sak 27/25 Godkjenning av referat fra møte 21. mars 2025 
Referatet ble godkjent.  

Drøftingssaker 
 
Sak 28/25 Ny inntektsfordelingsmodell ved Det medisinske fakultet fra 2026 
 Fakultetsstyresak 34/25 
 Seksjonsleder økonomi Kristine Tangen orienterte. Ulike modeller for 

inntektsfordeling har vært til høring hos instituttene. Det har vært en god prosess i 
arbeidet med ny modell og instituttene har bidratt godt, og alle har kommet med 
skriftlige innspill. Flertallsprinsippet er fulgt for valg av modell. En aktivisertbasert 
modell som ligner på dagens, er valgt. Modellen gir god forutsigbarhet. 

 For rekrutteringsstillinger er det besluttet å vente med vurdering av modell. 
 Ny inntektsfordelingsmodell skal evalueres om to år. 
 
Sak 29/25 Krav til sakkyndig- og vurderingskomité ved tilsetting vitenskapelige-, forsker- og 

rekrutteringsstillinger etter endringer i ny Universitets- og høgskolelov (UH-lov) og 
ny Universitets- og høgskoleforskrift (UH-forskrift) 

 Fakultetsstyresak 35/25   
 Seksjonsleder HR Jan Vidar Dammen-Hjelmeseth orienterte. Bakgrunnen for saken er 

at det har kommet en ny UH-lov. Arbeidet i komiteene blir som før, men 
sammensetningen blir ulik. Fakultetsstyret kan stadfeste ordning. I 
fakultetsstyresaken er det lagt ved en oversikt som viser krav til komite til de ulike 
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stillingskategoriene. Oversikten ble gjennomgått. For noen stillinger kan 
vurderingskomite og intervjukomite være samme komiteen (for lavere 
stillingskategorier). Saken er også i forkant gjennomgått med instituttene. 

 Førsteamanuensis Sivakami Rethnam Haug (vara Akademikerne) nevnte at det savnes 
administrativ støtte som kan bistå i komitearbeid. HR-seksjonen ved fakultetet har 
nylig innført en serviceavtale som viser fordeling av ansvarsoppgaver for HR.  

   
Orienteringssaker 
 
Sak 30/25 Økonomistatus pr. mars 2025 – Det medisinske fakultet 
 Fakultetsstyresak 32/25 
 Litt usikre tall siden det er tidlig i året. Det er budsjettert med 5 millioner kroner i 

positiv avsetning ved utgangen av året. Det er påløpt noe mer kostnader i forhold til 
inntekter hittil i år, dette er forventet. Status for instituttøkonomien ble kort nevnt. 
Den eksterne virksomheten er bedre i år sett i forhold til samme tid i fjor. 

  
Sak 31/25 Økonomistatus for Vestlandslegen 2020 - 2025 
 Fakultetsstyresak 33/25 
 Inntektene for Vestlandslegen kommer senere enn kostnadene i oppbyggingsfasen. I 

perioden fra 2020-2025 har de samlede kostnadene vært 6 millioner kroner høyere 
enn de samlede inntektene. Finansieringen pr student er den samme som om man 
hadde fått studieplassene i Bergen. Vitenskapelige ansatte i Vestlandslegen er ansatt 
ved instituttene. Instituttene er tilført midler for å dekke disse stillingene. Optimalt 
sett ville det vært best med flere vitenskapelige hovedstillinger. 

  
Sak 32/25 Ph.d.-utdanningsmelding 2024 – Det medisinske fakultet   
 Fakultetsstyresak 36/25 
 Det gjøres et stort arbeid med ph.d.-utdanningen. I 2024 har Det medisinske fakultet 

(MED) arbeidet systematisk videre med kvaliteten i ph.d.-programmet. 
 
Sak 33/25 Klima- og miljørapport 2024 Miljøfyrtårn 
  Fakultetsstyresak 41/25 
 Gjert Bakkevold orienterte kort om innholdet i rapporten for 2024. Det rapporteres 

på vannforbruk, sykefravær, klimagassutslipp, energiforbruk, flyreiser, 
avfallsmengder per avfallskategori, sorteringsgrad, mm.   

 
Sak 34/25 Arealoptimalisering ved Det medisinske fakultet – status 
 Arealgruppen har startet arbeidet med fase 2 i framdriftsplanen og ser på ulike 

muligheter for arealinnsparinger. 
 
Sak 35/25  Byggesaker 

• Stavanger: Signert leieavtale vedr. leie av lokaler i Arkivenes hus ved utleier 
Innovasjonsparken. 

  
Sak 36/25  HMS orienteringer 

• Fakultetets dag arrangert 30. april 
• Felles arbeidsmiljøundersøkelse (FAMU) 

 
Sak 37/25 Eventuelt 
 Ingen saker. 

 
Møtet slutt kl. 15.00 


